Директору  МОУ СОШ №  15

С.Г. Васильевой

от __________________________________

_____________________________________

проживающей по адресу: _______________

_____________________________________

телефон: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________,

ученика _______ класса  в  летний  пришкольный  оздоровительный  лагерь  с  дневным

пребыванием    с   03.06.2024 г. по 24.06.2024 г.

Сообщаю следующие данные:

Дата рождения ребенка (полностью) _________________________________________________

Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________________

Телефон (сотовый, домашний, рабочий) ______________________________________________

_________________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. _____________________________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________________

Телефон (сотовый, домашний, рабочий) ______________________________________________

_________________________________________________________________________________

Посещение бассейна (нужное подчеркнуть):   ДА   НЕТ

С планом работы лагеря ознакомлен и согласен: _______________________________________

Подпись:   ________________           дата ________________